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Data di presentazione 

PERSONE FISICHE UNI 
2012 COGNOME 

BREMBILLA 

NOME 

t e .. il Z. i .et t;. 
~_ ntrate,\'; 
Periodo d' imposlo 2011 

I BRUNA 
CODICE FISCALE 

IBIR IHI BI RINI sl4 1DIs l 31Fl o l ai s i oi 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali (art. 13, 
D.Lgs. n.196, 2003 

Finalita' del 
trattamento 

Dati personali 

Dati sensibili 

Modalita' del 
trattamento 

Titolari del 
trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Diritti 
dell'interessato 

Consenso 

Il O.Lgs. 30 giugno 2003, n, 196 , " Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tute la dei 

trattamenti che vengono effettuati sui dali personali. 

DI segUito si il lustra sintet icamente come verranno utl llzzau i dati contenuu nella presente dichiaraZione e quali sono i diritti riconosciu ti al 

attadino 

Il Ministero del l'Economia e delle Fmanze e l'AgenZia delle Entrate, desiderano Infarmarla, anche per conto degl i altri soggetti a cio' tenuti, 

cI1e nella dictllarazione sono present i diversi dati personali che verranno traUati dat Ministero dell'Economia e delle Finanze, datt'Agenzla delle 

Entrate e dal soggetti Intermediari indiViduati dal la legge (centri di assistenza fiscale, sostituII d'Imposta, agenzie postali , assoCiazioni di 

ca tegoria e professionisti) per le fi nallta' di liquidazione, accertamento e riscoss ione del le Imposte e che, a tal fine alcuni dati possono essere 

ptlbbhcatl al sensI del combmato disposto degli artt 69 del D P ,R n 600 del 29 settembre 1973, cosi' come modificato dalla legge n 133 del 

6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n 633 del 26 ollobre 1972. 

I dati m possesso del MInistero dell 'Economia e delle Finar'lze e del l'AgenZia delle Entrate possono essere comunica ti ad altn soggelli pubbliCi 

(quali, ad esempio, i Comuni, l' I N.P,S.), m presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicaZIone sia 

comunque necessana per lo svolgimento di funzion i istituzionali, prevla comunicazione al Garante della Pnvacy 

Gli stessI dati possono, altre SI', essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora CIO' sia previsto da una norma di legge o di regolamento 

La maggior parte del dati rich iesti nel la dichiaraZione (quali , ad esempiO, quelli anagrafiCI, quelli reddltuall e quelli necessan per la 

determinaZione del l'imponibile e dell' imposta) devono essere Indicat i obbligatoriamente per non incorrere m sanziOni di carattere 

amministrativo a, in alCUni caSI, di carattere penale 

L'md icazione del numero di telefono o cellu lare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica e' invece facoltativa, e consente di ricevere 

gratuitamente datl'Agenzla del le Entrate informaZioni e agg l ornamen~ su scadenze, novlta' , adempimenti e serviZI offert i 

Altri dati (ad esempio quelli relat ivi agli oneri dedUCibili o per i quali spetta la detraZIOne d' imposta) possono, invece, essere indicati faco ltativamente 

dal contnbuente qualora Intenda avvalerSI del benefici previstI. 

L'effettuazione della scelta per la destinaZione dell 'o tto per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene rll:t1lesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ranfica delle intese stipulate con le confessioni religiose 

L'effettuaZione della scelta per la destinaZIone del CInque per mille dell' lrpel e' facoltati va e viene richiesta ai sensi dell'art 2, comma 250 del la 

legge 23 dicembre 2009, n. ' 9 1. Tali scelte comportano, secondo Il D.Lgs. n. 196 del 2003, il confenmento di dati di natura "senSibi le". 

L'lr1senmento, tra gli oneri deducibili o per i quali spella la detrazione dell'Imposta, di spese sanitane, ha anch'esso carattere facoltatiVO e 

comporta ugualmente Il confenmento di dati sensibili . 

La dicl1iarazlone puo' essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Cal , associaZioni di ca tegoria, professiOnisti) il quale invia i 

dat i al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 

I dat i verranno trattati con modallta' prevalentemente inlormatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finat ita' da perseguire ancl1e 

mediante venfiche del dati present i nelle dicl1 larazloni 

• con altri dati IO possesso del Ministe ro del l'Economia e del le Finanze e dell 'Agenzia delle Entrare, ancl1e forn iti , per obbligo di legge, da alm 

soggelll (ad esempiO, dal sost itut i d'Imposta): 

- con dati In possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenzla li, assicurativi , camere di commerCiO, P R.A) 

Il MlOlslero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari , secondo quanto previsto dal D.Lgs n 196 del 2003, 

assumono la qualifi ca di "lItolare del trallamento dei dati personali" quando ta li dati en trano nella loro disponibllita' e sotto il loro diretto contro llo 

In partl cotare sono tltolan: 

- Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'AgenZia delle Entrate, presso I quali e' conservato ed eSibito a nch iesta l'elenco del responsabili; 

• gli rntermedlari , i quali, ove si av~a lgano del la faco lta ' di nominare dei responsabili , devono renderne noli I dati Identificativi agli In teressati 

I "ti to lari del trattamento" possono avvalerSI di soggett i nominati " responsabili" 

In particolare, l'AgenZia delle Entrate si awale delta SO.Ge.1. 5 p.a , quale responsabile esterno del trattamento dei dat i, in quanto partner 

lecnologico CUI e' affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe Tnbutaria. 

Presso it ntolare o i responsabili del tra ttamento l'Interessato, IO base all'art 7 del D Lgs. n 196/2003, puo' accedere ai propri dati personali 

per venficarne t'utilizzo o eventualmente, per correggerti, agglorna r1i nel limiti preVisti dalla legge, ovvero per cancellar1i od opporsi al loro 

trattamento . se !fallati in ViolaZIOne di legge Tali diritti possono essere eserCitali mediante ricl1lesta rivolta a ' 

- Millislero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 ·00187 Roma; 

• Agenzia delle Entrate · Via Cristoloro Colombo, 426 c/d· 00145 Roma 

Il Mmlstero dell 'Economia e del le Fmanze e l'Agenzia del le Entrate, in quanto soggetti pubbliCI, non devono acquIsire Il consenso degli 

mteressali per poter tra ttare i loro dati personali 

Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento e' obbligatorio per 

legge, mentre sono tenu~ ad acqUisire Il consenso degli interessall per trattare i dali sensibili relat ivi alla scelta dell 'otto per mille e del cinque 

per mi lle del l'lrpef e/o a particolari onen deducib ili o per i quali spelti la detraZione dell'Imposta e per poterli moltre comurllcare al Ministero 

dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscnzlone della dìcl1iaraZlOne nonche' la firma con la quale SI effettua la scelta dell'otto per 

mille dell'IRPEF e del Cinque per mille dell'tRPEF 

La presente informat iva viene data in genera le per tutt i I tito lari del trattamento sopra indicati. 



Codice fisca le n IBRMBRN54D53F085Q 

TIPO DI 
DICHIARAliONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da conlpll3fc 0010 
se "a,I ,la dal 
Hl/lO " .1I_d.t. 
d i p,e."n'."k>M 
de ll. dlchlar.,io"" 

TELFONO E 
INDIRIZZO DI 
POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01101/2011 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 3 11121201 I 

DOMIC ILIO 
FISCALE 
AL 0 110112012 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

DA COMPIL"RE 
SE RESIDENTE 
<'llESTHW 
r;EL:Ol 1 

Roddlll ,,, 
x 

Comune IO Siaio eslero) di naSCIta 

MEDOLAGO 

cel,belnublle 

2 X 

Accellallone 
eredIta' giacenll! 

Comune 

T,polog,a (V13 , piazza, ea.) 

FraZione 

Teletono 
prer<sso numero 

Comune 

GAGGIANO 
ComunI! 

ComunI! 

SlalO federalO. prov,nCla. contea 

O"adlo 
'0 

OUadlO 

" 
Paramelri 

vedov0l8 separato/a d ivoJ1;la lOla ~eCl!~utola 

3 4 

Liqllklazione 
volonwria 

Indinno 

5 6 

Siaio 

Data de lla variazIone ,.-
Cellulare 

Stalo e51ero di res idenza 

Loca lil 3' di reSIdenza 

Indlcaloo Co""" ... a 
nOl te/m ,nl 

D'eh"'''''iOn. 
' "l~gl.hva a favor e 

Diehl., aziOne 
lf1tegr.u1'8 

P",,,n,,. ("'\i'a) Dala di nasc~a 

8G 13 04 1954 M 
PalUa IVA (evenlllale) 

Iute lato/a 

7 8 

O.en,.raziOne 
'nteg'al"'~ 

iart2, Ul8-lel, 
DPR 32219B) 

Sesso 

EYenl1 
ecceZIonali 

(barra'. I. ",! •• ~" ~ .. I"1 

F X 

RiservalO al l,qUIdatore ovvero al curalore fallimentare 

'" 

Periodo d'imposla 

"' roVlnCla "'9 a 

Comu" 
.~. 
d"' ..... ~.I I. 
r~_nz. 

Indirizz o dI posla elenromca 

ProVInCia (5)g la) 

MI 
Provincia (sigla) 

a .p . o ,ca comune 

Numero cillÌc:o 

Codice comune 

0845 
Codice comune 

Cooiee comune 

NAZIONAUTA' 
_ot'~' 

Estera 

2 italiana 



Codice fisca le (' ) IBRMBRN54D53F085Q Mod, N. n 

RISERVATO A 
CHI PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE CodiCI! IIscale (otIlliIgaloooj 
PER ALTRI 

E'lEDE 
CURATORE 
f,lld.LI ~·EN TAAE 

o DEL~ "EREDITA 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIR MA DELLA 
DICHIARAZIONE 

0<"" ~ ....... c ..... _ .. H....,.""". 
.... 9 ... ' .. _' -",I .. " .... "' ......... _ ....... , 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

RlservMo 
~ 1I ' l n l ermo dl~ rio 

VISTO DI 
CONFORMITA' 

Rlsorv ' 10 al 
C.A.F. o 
al profes sionis ta 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

Ri$f! rval o al 
pro lenionlst' 

FAMi LIARI 
A CARiCO 
!W\AA~ lA I:O&~'''' 
I: oCOlIUGIi 
" _""-hfO"c.uO 
' ·',GI,O .. """ .... " 
CI orJGUO OI""}"lF 

Q UADRO RA 

REDOITO DEI 
TERRENI 

Escl"";,te,,~ 

1I Irf"S!"'od~ 
rndUlk.o'e "~I 
QuildloRL 

Cognome N,~ 

Olila di nasCla - ComunI! (o Sta to utero) di nasc.13 

RESIO(flZA ANA.GR ..... ,C... Comune (o SlalO eSlero) 
IO SE DIVERSOI 
DOMICiliO fl SC.o\I.E 

RI,.", ... n""1fI 
,."".nt. ~",".'o 

FraZione, vi ~ Il numero CIVICO / lrI(IlnlZo estero 

Dala .I, mlzoo p,oced",a 
~"'''''' ....... ....", 

D~la di h"C proeedurll 
g.io>,"'" ....... IMO 

Tlpoiogra apparecchio (Riservata al conlnbucnh che eserc llano a lh~ lla' d'Impresa) 

M F 

Pmvmcra(sogla) 

Tolefono 
p'.r,uo 

Codice fiscale sociolB' o enle !l>ch,aranle 

ProVlllCla (s'!I la) 

c" 

Fam~,a" RA a canco RB Re 
X 

RP RN RV CR RX es 
X 

RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE CM 
X X X X X 

Ee RU Fe N modrJilVA 

In~IO avvIso lelematico alfinl ennediano 

CON LA fiRMA SI ESPRIUE ANCHE 
IlCON5E'ISO ..... HI. ... no.MEN1"O 

FIRMA del CONTRIBUENTE io o, <1M pl.Hnllo Ilo aoc:hl."'"on. p ... r.n, 

SltuallOnl j:)iInrcolan 

Codice fllcale dell"lnl ermedlario 

Impegno a presentare In ~'a telematiCa la dichiaraZione 

Data dell'Impegno 27 07 2012 

Codice I iscale del professiomsta 

OEI CAn SENSIBILI EVEN""UAI.!JEtHE 
IflOleAll "ELLA OICH...sIAlIONE 

RSNGPP60BIID976C 
2 

FIRMA DELL'iNTERMEDIARIO 

x 

N ISCfwone alra llJo del C.A.F 

COOke fi scale del C A.F 

FIRMA OEL RESPONSABILE OEL CA.F. O DEL PROfESSIONISTA 

SI nlascla il visto di coolOl"mlla' 
al senSI aetfart 35 del D.Lgs n 24111997 

CodICe f,sca le del professlOnlsl a 

Codice fiscale o partita IVA del sogge1l0 diverso dal certificatore che ha predlspoSIO 

la dichiaraZione e tenuto le scritture contabilI 

SI aneSia la cerll fi cazlone al senso dell·art. 36 del D Lgs n 24 1/1997 

RelaZIOne di pa,entela Co",",. 1"",,1. ti"",""" ~ CO<>«:, '''''.~ del con UlI' uctl. H non f.tQIlment@. cal",o l 

' ]C CONIUGE MTTVGN60H281690E 
2 F1 PRIMO ' O FIGLIO 

3 F ' A O 

4 F A O 

5 F A O 

6 F A O 

7 F A O 

8 F A D 
9 F A O ,. F A O 

N mesi 
li eafico , 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Minore di 
tre anm 

PefC<'lnluale 
delfll~ione 
speHanle 

""De trazione ",. affidame01p 
f'!lh 

11 PERCENTUALE ULTERIORE Q€TRAZIONE PER FAMIGUE CON ALMENO. FIGU 12 NUMERO FlGU RESIDEtm ALL·ESTERO A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

Reddll0 dominicale Tilo:O Reddito agrano , 
0.1 .00 

0.2 00 

0.3 00 

0., .00 

RA' .00 

0.6 .00 

RA7 00 

RAB .00 

RA9 .00 

0.10 00 

.00 

.00 

00 

00 

00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Possesso 
~,om. ~ , 

Canone di affilio m 
regime vlflcoflstlco • 

RA 11 somma (JII "'lllO'l' di col 9 e ca! I O dellighl da RA 111 RA8: npof1I1ID illotale III ~uo RN I col 5 

= ~o;;r-) , . . 
00 

00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

TOTALI 

Reddito oomlllIcale 
imponltJ.le Re~~~1~o 

,00 " ,00 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

. o.. """'PIa,- ,,"" ",."", ... " p",,"_'" ""1Ddl""'",,' o ... ", ... mo<lu', mo« . toOgnI"'" .1W11Cl. conbru& 
", Bo' w. '- ......... ","p ~,'O ''''500'''",,''''0 <10111 ___ ~ ... u' ........:<1>01.'. do' ",," p< ... ,. ... 



QUAORO RP 

ONERI 
E SPESE 

Sezione I 

Spese per le 
quali spetta 
la delraziona 
d'Imposta 
del 19% 

Sezione Il 

Spese e onel l 
per i quali 
spena la 
dedUZione dal 

PERSONE Fl5ICHE 

2012 
(~ ... 9;1\'1. a. 
" .... ntrate, 1. 

RP1 SpeSI sanltane 
,00 

RP2 Spese samlane per lam,liari non a caneo 

RP3 Spese sant!one per disabili 

RP4 Spese veicol i per disabili 

RP5 Spese per l'acquisto di cani gUida 

RP6 SpeS8 sarl,tal'lll ratelzzale In precedenza 

RP7 Inte.m mutui Ipoteca!! facqUlSIo abi1azione plmdpale 

RPS ll1lerenl per mul~' ipotecan 
per acqUIsto altri Immobili 

RP17 Altl IIP'" i 19 
l ç~q c~ ' P"'" 

TOTALE SPESE SUL QUALE 
RP20 DETERMINARE 

LA DETRAZIONE 

RP21 Contflbull prevldenz.ali ed assistenziali 

Assegno al coniuge 

Rate,uaZloni 
spese nghl 

RP1, RP2 e RP3 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

I. I R I M l. I R I N I 514 ID 15 la I r I o la 151Q I 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RPS 
Interessi per mutui contra ti nel 1997 

,00 per recupero odilizio 

00 InteressI per m!J\ui Ipotecan per la 
RP10 

,00 costrunone dell'abitaZione pnncipale 

,00 RP11 IntereSSI per prest", o mutui agrari 

,00 RP12 AssicurazlOnt sulla v,la e comro gli .nlOf1unl 

,00 RP13 Spese di IstrUZione 

,00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spese per addetti a ll'aSSistenza personale 

,00 RP16 Spe"'pori';o.gan' 

00 RP19 A11r· ·p"M ,rQ,. r. !r--O 

Se ""ellI ballalO Ilo caseb l. llldicare 
l'ilf1lOrto delllo lata. aKnrnenli $PlTYTI3le 

RPl col 2, RP2 Il RP3 ~~:r~~A' ~m~ 
,00 1.538 ,00 

00 

Mod. N 

Sommare gli Imparo 
di colonna 2 e colonna 3 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 Esclusi dal SOSIJlutO Non esclusi dal sostituto 

RP27 DedUCIbolita' ord inana .00 ,00 

reddito RP22 
Codice fisca le del coniuge 

RP28 Lavoratori di prima 

compleSSIVO 

Sezione III A 
Spese per le 
quali !pena 

RP23 Contributi per addetti al 
5ervl1;1 domestIci e l"mIIIB" 

RP24 ErogaZIOni liberali a favore di ISllluz,onl reli giose 

RP25 Spese meli'che e di assis tenza per disabili 

RP26 Altn onen e spese deducibilI 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gli Imponi da ngo RP21 a RP31) 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

occupaZJone 

RP29 Fondi in squilibrio 
fln" orlZI"no 

RP30 Familian a carico 

Fondo p,,,"sione negozlale dipendenll pubbhci 
RP31 

QUOIaTFR 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Situazioni particolari 

Codlceliscale - Numero I3le 

3 5 10 Importo fil1a 

,00 

,00 

,00 

Non .,dusl dal sosc.tUIO 

,00 

,00 

~,~=~ne RP41 ,00 

Anno "= , .:=, Codice , . H." ....... -'" 
~:: ~~~ o del RP42 ,00 

[lmervenll di re- RP43 
~6~~oe~~II,~~lfl. -:ROp0404=-----------------------------------------------____ c'~OO=--___ _ 

,00 

RP45 ,00 

RP46 ,00 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 41 % (Righi col, 2 compilata con codice 1) ,00 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 36'1'. (Righi col;: compilata con COdice;: o non comp,lata) ,00 

Sezione III 8 ".'''' ..... co P .. " .... Codice comune lA; I@ SU "'. /'0 ....... f oglio 
~.-

Dau cataSlal1 RP51 , Particella Suba ~emo 

Idenllficall~i 
degli Immobili Il N ....... , .. cO .......... CodICe comune lA; "" 50z ... '00"""'" " .... 
?/u~.::rar RP52 -. ~ , ParbCella Suballemo 

detrazione del ,.> N" .. _ CO""",,,. Codice comune lA; ,. $w 1ft' ........... ,,,, .. 
RP53 -, Panlcella Suba~emo 

CONDUTTORE [estremi rlllliSlfilZiOIlII contrailO) DOMANDA ACCA T AST AMENTO 

co Pftu.. Dal a Sene Numero e 50nOnUmero Coo Ufliao DalD Numelo P........,. UIkoo CoNo....... Ag EIIoo.... "'-'" T...,.""" 
A"n da~ RP54 2 D 

f ____________ ~------------=_--~=_--=_----~/--------~ __ ~----------~---------
!! Sezione IV "I:~nla An"" pa~lari ~"::::'7a'ta Raleal.lOne N 1;lla Spese totate Importa rala 

~ ~~:I~~t~;~e RP61 3 ,00 ,00 

1" la detraZione RP62 
~ d'lmpo~ta ,00 ,00 

; ~~:e5';;~tl RP6 3 ,00 ,00 

t :,~~~~~a~ al RP64 ,00 ,00 

~ ~nefget:coi _
__ =--~ ____ :R"Pè6~5~T~O~T"A~L~E"O~N~E"R"'"S~U,L,O"U"A~L~E"00ECT,EOR:MC'N:A:R"ECLeAceD~ET:RoAoZe'~O:N~E!O"E!L_"'~",."'"S~om:m~"T'"ge);:'m~poOC":id~'~"~·9~O~R"'!64~'~R"P6~1L ________________________________ 100~ __ l ' 

i Sezione V 
i Datl»Or T,u" " al 
.t ~~lO~'~n ,~:' ,''o" 
i Sezione VI 

I Da" per !no " u, 
§ . U.a.~· 

RP71 

RPS1 

Inqulllf1i di all09g1 adibili 
ad abitaZione prinCipale 

MamenlmBnto del cani 
gUida (Baffare la casella) 

Spilse acq",slo mObl~ 
RPS2 elenrodomeSllCI. TV 

compuler (ANNO 2009) 

Lavor.:non dipendenli che trasferiscono 
la resH:lenza per mo~vi di la~Ofo 

RP83 Altre detrazior1l 
Codice 

N "' 1/'0'" , 

,00 



QUADRO RB 
R~OOITI OE I 
FABB RICAli 

SNlo n ~ I 

Rcddib ti", 
r,lbl",cal l 
Tassa";on" 
mdinana 
eClHlola ,,, 

Eoclu .. I tabbr<:.~ 
.l'HI.rodo 
L"ol""pr~n" 
Qu.ò,o fi l 

Imposta 
cedolare secca 

SezIone Il 
D~U relallvi III 
co"lranl di 
Ioca7.lone ~ 
comodato 

RB' 

RB' 

RB' 

RB' 

RB' 

RB' 

RBtD 

RB11 

RB21 

RB22 

R823 

PIRSONE fISICHE 
2012 , 

t!-lJ.ll ~, 

ntrate ~é. 

Rendita ca lasta le Ut ihzzo 

702 00 1 
Codice 
Cano"e , 

Cod,çe 
callone , 

Codice 
canOne , 

Carlone ' 
di locazione 

Rend~a catastale 

,00 

CasI Conllnua -
particolari zione (0) , " , 

Uti lizzo 

38 ,00 5 
Canone 

d. locaz ione 

Rend ita cataslale 

Canone 
di locazione 

RendIta catastale 

Cas i Continua-
particolari ltone (') , , , 

,00 

Uillizzo 

.00 

Casi Contmua-
partIColari ZHlne r l , " , 

,00 

UtilIZZO 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

Is I R 1M I s I R I N 15 I 41 D 15 la I F I o 18 I 51 Q I 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

giorn i 

365 
Codic" 

Com""" 

Passesso 
percentuale 

ICI doyut~ 
per il 201 1 

100,00 

IMPONIBILE 
tassazione ordina ,;a 

0845 \O ,00 11 702 ,00 
Possesso 

giorni percentu ale 

365 100,00 
Codice 

Comune 
ICI dOVllla 
per 11 2011 

D845 I O 

Cod.ce 
Comune 

Possessll 
percenlua le 

ICI dowta 
peril2011 

Possesso 
" ,00 

percenluale 

IMPONIBILE 
las_azione ordinaria 

38 ,00 

IMPONIBILE 
tassaztone ,,,,Imaria 

,00 

Cedolare 
~ecca 

" " 

Cedolare ,,= 
" " 

Cedolare ,,= 
" " 

Mod. N ili 
CEDOLARE SECCA 

IMPONIBILE 
cedolare secca 21% 

,00 

IMPONIBILE 
Cedolare ~ecca '9% 

,00 

CEDOLARE SECCA 

IMPONIBILE 
cedola re secca 210;, 

,00 
.. IMPONIBILE 

cedolare sec<:a 19% 

,00 

CEDOLARE SECCA 

IMPONIBILE 
cedalare secca 21 % .. 

,00 

IMPONIBILE 
cedotare secca Hl% 

00 

CEDOLARE SECCA 

CodIce 
canone , 

Canone Casi Continua_ CodIce ICI dO\fUta IMPONIBILE Cedolare IMPONIBILE IMPONIBILE 
cedolare secca 19% .. dl lDcazionc part ico lari Zl<lne {'l Comune , " , 

,00 

Rendna catastale gioml 

00 

Canone Cas i Continua· Cod'ce 
dllDcazione par!loolari zione r! Comune 

per il2011 tassaztone ord inaria secca cedo lare socca 21% 
1\ 12 13 

,00 ,00 ,00 00 
Possesso 

pe lcentuale 
CEDOLARE SECCA 

IMPONIBILE Cedolare IMPONIBILE IMPONIBILE ICI dowta 
per il 201 1 tassazii'lne ordinana secca cedolare secca 21% cedolare secca 19% 

CodIce 
canone , 7 8 li IO 11 13 l' 

Cndice 
canone , 

Rend ila calastale 

Canone 
di Ioca~ione 

00 

00 

,00 

Ulilizzo 

Casi Conlon"a· 
par1ieolari mHm n , " , 

giornI 

Codice 
Comune 

00 
Possesso 

percentua le 

ICI dO\ItJla 
p"r i1201 \ 

,00 " 
IMPONI81LE 

tassazione ord inaria 

,00 ,00 ,00 

,00 

Cedolare 
secca 

" " 

CEDOLARE SECCA 

IMPONIBILE 
cedolare secca 21% 

,00 " 
IMPONIBILE 

cedolare secca 19% 

,00 

Sommare ImportI di col. 11, 13 e 14 flghl da RBI a RB6 TOTALE IMPONIBILI 1 1 740 ,00 .00 ,00 
Imposla 

cedolare secca 21 % 

.00 

ImpOSl a 
cedolare secca 19% 

,00 
Cedalare secca risull ante dal Mod. 73DI2012 

TolalB impoSla 
cedolAre secca 

Irallenula dai sosl,t"lo nmtlOr5ata dai $051rtu10 ç r~",to çompen • • lo F~~ 1M \! , 
,00 ,00 

Acconti veniali 

.00 

,00 

Ewemi di re lslrazlone del cont railO 
N di ' igOl ." ene Nu"," ro e sonO/lumero 

Aceonli sospesi 

,00 ,00 

ImpoSla li deb ito 

,00 

Eccedenza acconto cedOlare 
secca compensata nel modo F24 

• 

" 

ImOOSla a credilO 

" 
Anno di 

presentazione dich IC I 

,00 

,00 

QUADRO RC Re l Tipologla reddrto ' 2 IndetermlnalolDetermlllalo • 1 ReddIti 26,477 ,00 

R~DDIT. 01 
L~VORO 
OP~"O~WE 
E "s$l r~Iu.T I 

S",lone 1 
R.<l<IIu n, Io ,o,n 
d",<r","n~. 
• ...,. .. 1' 

Re, 
Re, 

PrEmI g a' a •• c~g.n.ti a la .. "" o"," 
c,d,nana (Pun:n 251 cua 2QI2j , 

,00 

P,em( ~I . as< oggeoatl ad IlnFOS'" 
"O' ~lut". (i' u ~lo 251 cua "012) , 

,00 

IlnpO.", So.l~ uw. 
(Punlo 25" c ua 2012) 

,00 

INCREMENTO 
PRO DUTTIVITA' 

RC4 (compolare solo 
nei casi p/evlsti 
nelle istruzioni) 

Opzione o relt ifica 
rass oiil Imp SOSI , , 

Pft" TO U",,~BtId" . d impo ... _!W'va 
~ •••• ogll"lta .. , ~ .... Z)[)"" ",M. ria 

P,."" •• ""lIII"~'~" ,.""",,,,,,,, .","n. d. 
... oggelllT e , <I ''''l'<' SI •• cs"lut"," 

" ,00 

Sommare 
RC 5 RCI + Re2 + RC3 + RC4 col 8· (minore Imporlo tra RC4 colle RC4 col 9) 

RIportare in RN 1 col 5 

, 
,00 

(di CUI LS_U 

" 

,00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per I quali spettano le detrazIoni) Lavoro dipendente 13 ! 6! 5 
S.,lon~ Il RC 7 
""'" .. 'd', 

Assell"o del cOlliuge Reddll i 18,704 .00 

.00 

,00 

,00 ,00 

.00 " 

• TOTAL E 

.00 

26,477 ,00 

Pensione 

" d'"'''' a~ . q"" d 
t ",,,,.~p."\".n" ,R~e"8,--_______________ _______ _ _ ___ _ __________ ~00,---______ -----cc---c-,----
3 -
_____ ~R:e~9~~':':'":":":" ~9:":i":":":"~':' :":c:':" :":c:.~"c":": .. :.~,'~":'":.:.:' :'.~'~":':'~ro:'~;~ ___________________ T:O~T~A~L:E'__ _______ é1~8~,~7~0:4_".00~_ 
SeU""."1 
R,tonu,* IRPEF . 
"I<"',,'n.ll 
r.g ""'.~. " 
com"na ~. a~IR r€f 

S~<lon~ IV 
R..~nu,* p. ' I.'-b" 
~Im.n'.~' 

S~,_ v 
P.,..:m.Io..., ... ". 
." ..... OOCCOfOO 

SU.V ' 

1\" •• ' , 

RC 10 

Rnenule IRPEF 
(pUniO § del CUO 2012 

{l RC4 "'llonna t I l 

9.713 .00 

RC Il Rltenul~ per 1~\IOri socia lmente uilli 

RC 12 AddIZIOnale reg ionale all' IRPEF 

RItenute 
addizionale reg ion~le 

(punto 6 del CUO 2012) 

613 .00 

R'lenul{l acconlO 
~ddizionale r.om!lnale 2011 

(punto IO del CUO 2012) 

104 ,00 

RC 13 Detraz io,,~ riconosc,uta al p ~rso!la le del comparto S.Cmezz3 _ d,fesa e SOCCOrSO (punto 118 dnl CUD 2012) 

RC 14 Dati contrilllilo di solldaneta' 

l', s." ... lo <.O""," .. 1"011.> ""lo "es"" .. "."." o doti ," ...... ~r',. 'rMIOl>< .,. ,hl ngo p'.".<lonlo 

R.OO,I~I.",rQ d'~""".18 f"'b<:I«o o ~""""'. 
.1 nollO do~. "duo:""", (Puflll> 1:>1 CUO 20121 , 

,00 

R,tenute sa ldo 
1\ddizionale comunale 2011 

(punto li del CUO 20t 2) 

258 ,00 

Ritenule aeconlo 
addizii'lna le comunale 2012 

(punlo 13 del CUD 2012) 

109 ,00 

COf'lrl bcto 00 ooOdo ..... ' " ."'''''10 
(Punto 1:IIl CU020121 

00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2011 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FI SCALE 

PIRSONE fISICHE I BI R I M I B I R I N I 5 1 41 D 1 5 I 3 1 , I O I 8 1 51 Q I 
2012 REDDITI 

{. '2.1.:1 ( 

...... ntrate ~i. QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RN1 
REDDITO 

COMPLESSIVO 

Re(\d,lo d i 'ilenmen1OJ 
11"1 agevolazioni fisca li 

45.921 00 

Cred ilo per fondi comuni di 
cui Ili quadri RF. RG .. RH , 

Perdite compensabili 
COli cred ito per fon di w mun, , 

,00 
R N 2 Oeduz.one per ab itazione pnnc,pa le 

RNJ Oneri deducibil I 

RN4 REDDITO IMPONIBILE IRN I col S + RN l col 2· RNI col 3· RN2· RN3, indICare zero se il ris"h3lo e' negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Delrazlone per coniuoe a carico 

RN7 DelrJllOne per ffgl l a canco 

RN8 Ullericn de!raZi(JllI poer ligll a ca,;"" 

RN9 Delrazione per Mn famWari a caneo 

RN10 Detrazio ne per ,additi di lavoro d,pendente 

RN11 Detrazione per ,addrtl di renslone 

RN12 De! razlone per reddrtl assim ilali a quelli d i lavoro d'pendenle e altn rooaoti 

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARI CHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 e RNI2) 

Detraz,one çanonl 
RN 14 d, 10ça~lone 

(Sez. VI del quadro RP) 

TOlale detrazione 

00 

credilO res iduo da rip a"are 
al "90 RN29 col, 2 

RN15 Detrazione per Oroe" l"d lcatlnella Sez, I de l Quadro RP (19% dell'importo di rigo RP20) 

RN1 6 Detrazione per we~e ,nd,cale ne ll a SCl. II I-A d al Quadro RP (41% deltimpono di rigo RP4e) 

RN17 Delrazione per spese ,ndlcale ne ll a Sez III·A del Q"adro RP (36% delrlmporto d, rigo R P49j 

RN19 Delrazkme per g li oneri Indkau alla SOz,one IV de l quadro RP (55'4 dell'importo di "90 RP65) 

RN20 OQlraz;gn .. p'" gl; on .. ri di cui ~ It~ Uz,<>ng VI dg l quadro RP 

RN21 Delmziane riconoSClula al pe,slmale de l comparto sicurezza d,lesa e SOCC0!50 (rigo RCt3) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D' IMPOSTA (RNt3 + RN14 col 3 + somm'l dei nghida RN15 a RN21 ) 

RN23 DIj!mzione ~pese samlarie perdete,m,nate pa!ol<>g,e (19% del l'importo d i colonnJ l rigo RPt ) 

00 

RN24 
Cr e<l l!O rI'im!l"SlR 

che gene. anO re siduo 

R,acq",sto fl<lma casa Im:remcnto oçcupazione 
Re,ntegro an1icip~zlonl 

fond i pensione 

,00 ,OD 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei roghi RN23 Il RN24) 

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5 . RN22· RN25; inrl"""e lefO S8 " rislO lialo Ij' negahvo) 

RN27 C,ed,'o d',m!l"sta pc, alt" ,mmolJili· Sisma AlJ,uzzo 

RN28 Credll" d'lmposta pcr all;lat,,,ne p.-inc lpale. Sisma Abruzzo 

RN29 C",d ~i ,es,dul pcr detrazio", oncapienll (di CU' u~eriore delra z", n~ per ';g li 

C,ed~ 1 d'"nposta tot ali per I redd~ i ,"odott' all'estero 
RN30 

(di CIII derivan l, da imposte fig uraI,,,,,, ,00 I 

Fondi comuni 
RN31 Crerl,li d'imllOsla 

00 

,00 

00 

Redd ,lo minimo da paf1eClpa· 
zlone In soco~Ha' non operati Vi! 

• ,00 

740,00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

328,00 

00 

00 

,00 

329,00 

,00 

,OD 

,00 

00 
,OD 

,00 
Mcdi~zioni 

,00 

00 

00 

,00 

,00 
Altri cred ili di Imposla 

,00 

d, cu, rilenute sospese a, cui all re ritenule sullue di CUI nte nute art 5 non uti lizza te 
RN32 RITENU TE TOTALI 

,00 00 

RN33 DIFFERENZA (RN26· RN27· RN28· RN29 col, 2 - RN 30 col. 2· RN3 1 col . 1· RN 31 col 2 " RN 32 col, 3· RN32 col 4) 
se tale impono c' negativo Ìfld,care l',mporto preceduto dal segno meno 

RN34 Cred ll, d'Imposta pe r le impre~e e l (avoralori aUlonomo 

di CU I cred ilO ICI 7301201 1 
RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA R ISULTAN TE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN37 ACCONTI 

RN38 Restl1lJZIOne oonu& 

di cui acconll S05pesi 

,00 

d, cu, recupero 
imposla SOShllJtiva , 

BOllus oncap,emi 

(li Cll! acw,)ti cedutl 

,00 ,00 

00 

di cui mlnun; fuoriUSCIt i 
dal reg ime 

,00 

Bonus fa lnlgha 

Eccedenz a 
wmpensata in F24 , 

Ulteriore det, aZKlne pe, lig i, Delraz,one canoni Klcazione 
RN39 Import i rimborsaI, dal sost,tuto pe' delrazioni ;"cap,enti 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 ,00 
Ilpef do hatl~nere o 

RN40 da rirnbmsare "sultanle 
dal MOO. 730!2{)12 

Trallenuto dal soslJl uto 

00 

Cred~o wmpensalo con 
Mod F24 per I ve,ssmenti IMU , 

Rimborsa to da l so,tnulO 

,00 ,00 

DelermlnaZlone RN41 IMPOSTA A DEBITO 
dell',mposla 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREOtTI D' IMPOSTA 

RN43 R~5idllO RN23 .00 Residuo RN24, wl 1 00 Residuo RN24, co l 2 

Residuo RN24 , wl. 3 00 ResJd llO RN24 col,4 00 ResK:tuo RN2e 

45 . 921 ,00 

45,181.00 

13 . 489 .00 

328 .00 

657 ,00 

00 

12 . 832 ,OD 

,00 

9. 713 ,00 

3 .11 9,00 

181 ,OD 

,00 

2 , 963 ,00 

00 
25 ,00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

PIRSONI FlSICHE I B I R I M I BI R I N I 514 I D 1513 I F i o I 81SlQ I 
2012 REDDITI 

{ q-_ll ':1 'l. 

... ntrate ... 
QUADRO RV - Addiz ionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. W 

45.181 ,00 

Sezio ne I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 689 ,00 

Add lzlonille 

~~rl~~~'$ (d, cui ~ospesa 2 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui an'e trattenute ,00 I 

RV' 
ECCEDENZA 01 ADOlZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Codice Regione di eli c:redJto ICI 730 2011 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2coI4Mod UNIC02011) 

RV 5 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOENTEOICHIARAZIONE CQMPENSATANEL MOO F24 

RV' 
A<kI"foonale regIOnale Irpet 
da tra ne nere o da nmborsare 
nsu""nte 0011 MotI 730/2012 

TrnUenulo dal SOSlI!ulO 

R V 7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 

R V 8 ADDIZiONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

,00 

Credno compens.ato con 
Moti F24 per l ~~amenh IMU , R.mbofsaiO dal SOSI~uIO 

00 

,00 613 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

76 ,00 

,00 

Sezio ne Il-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEliBERATA DAL COMUNE (vedere ISIr\JlIOllI) 0,800 
Addlz.onale 
comunale 
alrlRPEF 

Se zione II-B 
Acconto addiZiO­
nale comunale 
alrlRPEF 
per d 2012 

QUADRO CR 
CREDln 
Ol MPOSTA 

Sezio n e l-A 

Dali relailvi 
al credHo 
d' Imposta per 
red(!ITi prodotti 
alrestero 

Se z ione I-B 
OeterminazlO!la 
del ~red;to 
d'Imposla per 
redditi prodotll 
alrestero 

Sezione Il 
< 
"'Pnma casa 

AgevoLal.lOfi' 
R V10 ADDIZiONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZiONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RC ' 
RV11 

362 00 73012011 ,00 F24 

allre Irallenule ,00 (di cui sospesa 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cooice Comune di cui credito ICI 730 2011 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 4 MOd, UNICO 2011) 

RV1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA rRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPCNG .... T .... NEL MOD F2-I 

A<ltll:(lonale comunale Irper 
RV14 dalrallenere o da rimtJOfsare 

nsuhanted~IMod n012012 

TrallenulO dal SOSlltUIO 

R V 1S ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

R V16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

,00 

Credtto compensato con 
MOlI F24 per i versa meni. IMU , Riml>orsato dal S')SI~uIO 

00 

361 ,00 

,00 

,00 ) 6 362 ,00 

,00 00 

,00 

00 

00 

1 ,00 

RV 17 AddiZionale comunale Importo trattenuto o versato 

Agevolazlol1l 

eR' 

Codice 
StalO estero 

Imponibile 

45 ,181 ,00 

Amo 

Imposta netta 

00 

CR' 
,00 

eR' 
,00 

CR' 
,00 

eR' 

CR' 

20121rattenuta dal (da compilare in caso di 
Aloql,JOta Acconto dovuto dalol1! dr lavoro dichrilfilZlOO8 integrativa) Acconto c;Ia versare 

0, 800 
Reddito eSlero 

,00 
Creano utihu:aio 

nelle precedenll diciliarallOl1I 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Anno 

108 ,00 
Imposta estera 

,00 
di cui relatlYo 

allo Siaio estero di cojonna 1 

Totale col 11 sez_I-A 
nfenta allo stesso anno 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

ReSiduo precedente dlchlarazrone 

109m ,00 ,00 

Reddito complessrYo 

Quota di imposta lorda 

" 

'" 

'" 

Capienza nell'Imposta nella 

Credito anno 2011 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Imposta lorda 

Imposta eStera eolio ti l,mite 
della quota d'imposta lorda 

" 

" 

" 

" 
Credito da uhhu:are 

nella preSente dichiaraZione . 

,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 ,00 

00 00 

di cui compensala nel Mod F24 
CR7 Cred'IO d'Imposta per Il nacquisto della pnma casa 

~ "tanonl 00 ,00 00 

~ non percap 11 CR8 Cred,to d'Imposta per canoni non pefCeplU 00 
~'S".C,T.lo""".",""----OCO---------C---C--------C---C---------------------------------------:R-.-,,-d"-O-~--.,.--.-,-,.--d<h--,.-~-"-,"--.-----d,-o>--,,--m-,,-,-,-,-,,-,-.-' M--od-C,-,,=C--

Credrto d',fTIpOsta 

~ ~~~Pa~~~~e 
!! Sezion e IV 
; Cred,IO 
.. d'Imposta per 
~ Immoblh cOIp~i 

eR' 

CR10 Abitazione 
pronopale 

CR11 

Impresa! 
professione , 

Codrce fiscale N rata 

Codice fiscale 

TotalI! tred~o Rata annuale 

,00 

N rata Rateazione Totale credil o 

,00 

,00 

,00 

Residuo precedente dlchoaraZIone 

,00 

Rata alVluale i i~a~'r~~:o 
'oo~~~~~~~~ ______ ~~~ ______________________________________________________________________________ ~~OO~ __________________ ~,~oo~ 

i c~!~:~~~IR AntlO antiCipaZione To~~~~~e~~tlle 

Altn 
Immobrli 

Somma reintegrata 

i rOOlIQ 9'O anl'Olpa_ CR12 ] 
~ zonl tond, P~~""11& 

l Sezi o n e VI 

,00 

CRU 

ReSiduo precedente dichiaraZione Credito anno 2011 

,00 

Residuo precedente dichiarazione CredilO anno 201 1 

,00 

di CUI compensato nel Moo F24 

,00 

di CUI compensalo nel Mod F24 , " Crediti ti Imposta 
g per mediazioni 

" s;;.c,T.; o","."V~I"----------------:CC,Cd'-"------:R-.-"Cd"-'-~--K-'"-C,,-,-.cd'-"'c'-.. -,-,o-,-.-------------eo'-"'c,-,,--------2,oo"cd'-,-.-,,--m-"-'-'-'-"-M-C' M::-od--:'='=.--~'oo"c----=e-.. -,-d'''--.. -''C_------'',oo''--­
! AJtll cre(!oll 
~ d·,mjl(lsta 

CR 14 
00 00 00 00 



QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezio ne I 

Crediti ed 
eccedenze 
nsullanti dalla 
presente 
dichiarazione 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
d ich iarazione 

Sezione III 
Saldo annuale 
IVA 

QUADRO CS 

CONTRIBUTO 
DI SOLIOAf'lIETA" 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

COD ICE FISCALE 

PERSONE mlCHI I B I R I M I BI R IN I sl4 I D Isl a I F I o I a Is l 01 
2012 REDDITI 

I . Il.l J .;,l ~. 

.. ... ntrate ..... QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

Importo a credito Eccedenza d i Credito di cui si chiede 
risu ltante dalla versamento a saldo il rimborso presente dichiarazione 

RX1 IRPEF 25 ,00 ' 00 
, 

,00 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 00 ,00 ,00 

RX3 Addizionale comunale IRPEF l ,00 ,00 ,00 

RX4 IVA 00 00 ,00 

RX5 Imposta sos tllullva quadro RT ,00 00 ,00 

RX6 Imposte Quadro RM - sez. V XII , XII I, XIV l! XV 00 ,00 

RX7 Imposta quadro RM - sez. VIII 00 ,00 ,00 

RX8 Imposta sostltu\Jva quadmRQ - sez. I ,00 ,00 

RX9 Imposta $OsUtulJva · quadro RQ· sez III ,00 ,00 

RX10 Imposta SOSUlulJva quadro RO- sez IV ,00 ,00 

RX11 Imposta SOS\JI\l\Jva quadro RQ- sez IX ,00 ,00 

RX12 Imposta SOsulUtlva an 13 L 388J2000 00 ,00 

RX13 Imposta SOSlllUllva - ngo RC4 ,00 ,00 

RX14 Importo a credito - quadro CM ,00 ,00 ,00 

RX 15 Tassa elica _ ngo R045 ,00 ,00 ,00 

RX16 Cedolare secca - rogo R811 ,00 ,00 ,00 

RX17 Can1rlbuto di solldariela ' - figa CS2. col 6 ,00 ,00 ,00 

RX1B ' ....... ~ vn" .. ""''''''~' . ... .. m -o,...", RM :;', XI ,00 00 ,00 

RX19 Impoolll ~" '''lr""I>i~ " D'"V,t,,' lIno"z,mic alr""telo q,"'dlc RM -Uz.XVI ,00 ,00 

Codice Eccedenza o Im porto compensato Importo di cui 

tributo credit o procedente nel MOd " F24 si chiodo il rimborso 

RX20 IVA 00' ,00 00 ' 

RX21 Conttibuu pre~lder\llali 00 00 ,00 

RX22 Imposta sostitutIVa d! CUI al quadro RT 00 ,00 ,00 

RX23 Altre imposte 00 ,00 ,00 

RX24 Altre imposte 00 ,00 ,00 

RX25 Altre unposle 00 ,00 ,00 

RX26 Altre Imposte ,00 ,00 ,00 

RX30 Versamento annuale dell"tVA 

QUADRO CS - Contributo di so lidarieta' 

Contllburo trauenuto Reddito Reddito lav d,p pubòlico o 

Base impombi le 
Reddito complessivo dal SOstituto complessivo lordo pensione al netto della 

CS1 (rigo RNI col 5) (rigo RC14 col 2) (colonna t + colonna 2) nduzlone (ngo RC14 col l) 
contflbuto di solldarleta" 

,00 ,00 ,00 ,00 

Contnbulo l1allenuto dal sost, tuto 
Conlfibulo dovuto (flgo RCI4 col 2) 

CS2 Determinazione contnbuto ,00 ,00 
di sol,daneta" 

Contnbuto 118ttenUtO 
con il mod 73012012 Contributo a detllio 

00 00 

Credito da utiliuare 
in compensuione e /o 

In detrazione 

25 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,IlO 

,00 

,00 

,IlO 

,00 

,00 

,IlO 

.00 

,00 

00 

Im po rto residuo 
da com pensare 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Base impomblle 
contnbuto 

,IlO 

Contnbuto sospeso 

00 

Contributo a credito 

00 


